



726.01.01.09	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
726.01.01.10	02. Учебно-вспомогательный состав (специалисты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.11	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.12	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.13	03. Технический исполнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.14	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.15	02. Знание начальной школы по улице Кузнецова, д. 71	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.16	01. Педагогический состав	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.17	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.18	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.19	Учитель-дефектолог (кабинет № 33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.20	02. Учебно-вспомогательный состав	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.21	Ассистент (кабинет № 52)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726.01.01.22	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заместителя директора по АХР \_\_\_\_\_ (должность) Лобашов П.Д. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 23.05.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность) Полякова И.Д. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 23.05.2022

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (должность) Давлетшина Н.С. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 23.05.2022

Преподователь - организатор ОБЖ, уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ (должность) Аладина Е.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 23.05.2022

Инспектор по кадрам \_\_\_\_\_ (должность) Пискун А.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 23.05.2022

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Афанасьева Валентина Анатольевна

2212

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
И.А.  
(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 25 им. Героя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадетскими классами"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
01. Здание основной школы по улице Карбышева, д. 70	На основании результатов специальной оценки труда, мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено					
01. Педагогический состав	На основании результатов специальной оценки труда, мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено					
02. Учебно-вспомогательный состав (специалисты)	На основании результатов специальной оценки труда, мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено					
03. Технический исполнитель	На основании результатов специальной оценки труда, мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено					
02. Здание начальной школы по улице Кузнецова, д. 71						
01. Педагогический состав	На основании результатов специальной оценки труда, мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено					
02. Учебно-вспомогательный состав	На основании результатов специальной оценки труда, мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрено					

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заместителя директора по АХР \_\_\_\_\_ Лобашов П.Д. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Полякова И.Д. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Давлетшина Н.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Преподаватель - организатор ОБЖ,  
уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Алядина Е.А.

(Ф.И.О.)

13.05.2022

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)



(подпись)

Пискун А.В.

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Афанасьева Валентина Анатольевна

2212

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

на

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)